中原大學　函

機關地址：32023桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：葉玫梅
聯絡電話：03-2652117
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年2月6日
發文字號：原學字第1090000326號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送「中原大學全人標竿獎項授予辦法」及「全人標竿獎
」相關表單各1份，請查照並鼓勵學生申請。

說明：
一、108學年度受理申請時間：即日起至109年3月15日止。
二、請協助公告並鼓勵符合條件之學生踴躍申請。
三、全人標竿獎項授予辦法，可至本校首頁/就學補助專區/獎

助學金相關辦法下載或學務處生活輔導組網頁(網址：
https://tinyurl.com/sgyg872)下載。

四、全人標竿獎申請表單，可至本校首頁/在校學生/學務處/
生 輔 組 / 獎 學 金 申 請 公 告 ( 網 址 ：
h t t p s : / / t i n y u r l . c o m / t f m s s 4 g ) 下 載 。

五 、 申 辦 方 法 ： 請 同 學 先 至 G o o g l e 表 單 線 上 填 寫
(https://forms.gle/VeR6aWjnBzPwsq8k6)後，將相關表
單及佐證資料繳交至生活輔導組 。

正本：本校學術單位
副本：生活輔導組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)